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GENERAL 5KM 

 

Posición Sexo BIB Nombre y Apellido Tiempo Ciudad 

Sexo: FEMENINO     

1 82 TOLOSA,  Marcela Alejandra 00:25:12.40 Sierra Grande 

2 7 LEPIN,  Florencia Trinidad 00:26:32.21 Bariloche 

3 43 HERNANDEZ,  Candela Belen 00:27:06.45 Puerto Madryn 

4 10 DUARTE,  Mariela 00:27:57.25 Viedma 

5 179 IBAÑEZ,  Sofia 00:28:47.26 Rio Colorado 

6 19 TORREZ,  Silvana 00:29:39.85 Darwin 

7 182 TREJO,  Veronica 00:29:41.37 Sierra Grande 

8 1 DAVALO,  Natalia 00:29:45.74 Puerto Madryn 

9 170 SILVA,  Maria 00:30:31.57 Concordia 

10 173 LICERA,  Veronica 00:31:53.81 Viedma 

11 177 FERNANDEZ,  Gloria 00:31:56.13 Sierra Grande 

12 45 MONTECINO,  Carolina 00:33:12.78 Lamarque 

13 176 OVIEDO,  Natalia 00:34:01.58 Sierra Grande 

14 51 SCHENONE,  Nadia Soledad 00:35:14.82 Catriel 

15 13 ROSAS,  Yoana 00:35:20.98 Trenque Lauquen 

16 8 LOPEZ,  Gisella Andrea 00:35:32.96 General Roca 

17 3 DAVALO,  Samira Aylen 00:35:34.53 Puerto Madryn 

18 5 GARCIA,  Romina 00:35:40.98 Patagones 

19 17 AMESTOY,  Mayra 00:35:41.87 Sierra Grande 

20 41 ENRIQUEZ,  Raquel 00:36:24.65 Cipolletti 

21 47 BRONDO,  Estefania 00:37:22.15 Plottier 

22 14 FUENTEALBA,  Liliana 00:38:11.80 Puerto Madryn 

23 36 ENRIQUEZ,  Laura Yanet 00:42:27.90 Cipolletti 

24 32 JEREZ,  Rossana 00:44:57.13 Sierra Grande 
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25 181 FALCON,  Gloria Nancy 00:53:53.40 Puerto Madryn 

26 48 BRONDO,  Jovita 00:53:54.07 San Martin de Los Andes 

27 42 CABRERA,  Liliana   San Luis 

Sexo: M          

1 50 CARRILAO,  Adrian Kevin 00:19:43.50 Darwin 

2 66 REILEF,  Fabio David 00:20:50.16 Puerto Madryn 

3 178 IBAÑEZ,  Alejandro Daniel 00:21:32.89 Rio Colorado 

4 91 ASEF,  Matias 00:22:32.21 Sierra Grande 

5 18 IGNAZI,  Damian 00:22:43.92 Darwin 

6 94 MILLAO,  Samuel 00:24:18.73 Punta Arenas 

7 71 GAITAN,  Hector 00:24:27.44 Sierra Grande 

8 171 MANZO,  Pablo 00:25:33.92 Punta Arenas 

9 68 VIDAL,  Julio Edgar 00:25:45.34 Cervantes 

10 78 ARCE,  Martin 00:25:58.20 Sierra Grande 

11 183 PIL,  Matias 00:26:02.23 Sierra Grande 

12 81 VILLARREAL,  Pablo Alejandro 00:26:18.86 Sierra Grande 

13 84 GUERRA,  Marcelo 00:26:34.77 Tandil 

14 4 GUTIERREZ,  Fabio Daniel 00:26:47.95 Sierra Grande 

15 9 MILLALEF,  Pedro 00:27:04.88 Bariloche 

16 12 NAVARRO,  Daniel Francisco 00:27:49.02 Pomona 

17 29 ESCUDERO,  Ricardo 00:28:23.57 Trelew 

18 180 GONZALEZ,  Hugo Marcelo 00:28:35.87 Sierra Grande 

19 61 FORTETE,  Andres Sebastian 00:29:19.05 Sierra Grande 

20 58 SAVINO,  Santiago Emanuel 00:29:38.14 Catriel 

21 11 CHAGALLO,  Rodrigo Sebastian 00:29:42.25 Choele Choel 

22 172 BRUMANDI,  Hernan 00:30:00.94 Sierra Grande 

23 21 TORRES,  Eduardo 00:30:21.78 Rio Gallegos 

24 174 ZAMORA,  Eduardo Amadeo 00:31:47.29 Viedma 

25 26 CASTILLO,  Hector Ricardo 00:32:27.28 Viedma 
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26 28 TOLOSA,  Dario 00:36:21.49 Sierra Grande 

27 22 LUZARRETA,  Tato 00:37:45.83 Sierra Grande 

28 38 ZARCO,  Rodrigo Faustino 00:42:27.41 Cinco Saltos 
 

CATEGORIAS 10KM 

 

Posición Grupo BIB Nombre y Apellido Tiempo Ciudad Team 

Categoría: Femenino +55        

1 228 VAZQUEZ,  Cristina 01:00:33.38 Trelew El Atleta 

2 159 CHIHUAY,  Emma 01:00:55.22 VIedma FADA 

Categoría: Femenino 30-34        

1 90 PEREZ,  Carla 00:54:26.10 Sierra Grande   

2 288 TRIPAILAO,  Mayra 00:59:56.04 Sierra Grande   

3 57 MARTINEZ,  Yanina Daniela 01:09:35.84 Sierra Grande   

Categoría: Femenino 35-39        

1 24 ALBORBOZ,  Natalia 00:41:51.36 Viedma   

2 246 CHANGAZZO,  Elisabet 00:48:32.12 30 de Agosto   

3 63 SILVA,  Natalia 00:50:31.73 Puerto Madryn Superando Limites 

4 25 TORRES PINTON,  Fernanda 01:06:20.35 Tucuman   

5 190 CASTILLO,  Maria 01:09:35.81 Neuquen   

Categoría: Femenino 40-44        

1 227 VIDAL,  Maria 00:49:52.22 Trelew El Atleta 

2 221 GOMEZ,  Daniela 00:53:16.43 Chimpay   

3 220 LAZARTE,  Maria Julia 00:54:48.97 Villalonga   

4 52 DIAZ,  Andrea 00:57:21.86 Puerto Madryn Superando Limites 

5 193 STOJACOVICH,  Leticia 01:02:37.40 Bariloche Team Running Bariloche 

Categoría: Femenino 45-49        

1 80 MUÑOZ,  Silvia Mercedez 00:47:12.42 Rawson Amadeo Atletismo 

2 135 RODRIGUEZ,  Rosa 00:48:44.30 Patagones FADA 

3 270 CASTRO,  Silvana 00:49:37.55 Lamarque Spalte Running 
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4 160 CURRUMAN,  Nelba Noemi 00:56:11.05 Viedma FADA 

5 175 PALACIOS,  Paula 00:58:01.69 Viedma FADA 

Categoría: Femenino 50-54        

1 92 PAYALEF,  Irma 00:57:38.66 Viedma FADA 

2 200 FABI,  Adriana 01:02:05.35 Viedma   

3 199 COLIPE,  Josefina 01:02:05.53 Viedma   

4 37 GIMENEZ,  Alejandra 01:05:24.02 Puerto Madryn Running Team 

5 44 ALLEMANDI,  Marcela 01:05:36.62 Puerto Madryn   

Categoría: Femenino Hasta 29        

1 187 PASTENE,  Sharon Araceli 00:45:05.28 Bariloche Team Running Bariloche 

2 293 BENDITTI,  Florencia 00:56:44.58 Viedma   

3 209 VARELA,  Mariana 00:59:46.24 Luis Beltran Papel Picado 

Categoría: Masculino +55        

1 110 VALIENTE,  Juan 00:44:00.92 Rawson   

2 23 JARAMILLO,  Oscar 00:44:44.06 Puerto Madryn   

3 299 GOYENECHE,  Enrique 00:45:26.22 Trelew   

4 291 MUÑOZ,  Sergio Roberto 00:45:37.99 Cipolletti Alpatacos 

5 300 DOMINGUEZ,  Anibal Roberto 00:45:50.46 San Antonio Oeste Mareas Runner 

6 224 NANCUANTE,  Atilio 00:46:02.36 Trelew El Atleta 

7 214 RAPIMAN,  Luis 00:46:25.21 Trelew   

8 297 PARDO,  Delfin Venancio 00:46:43.97 Sierra Grande Team Running Sierra Grande 

9 205 UGARTE,  Raul Esteban 00:48:22.20 Trelew   

10 2 VEGA,  Ruben Dario 00:52:52.79 Viedma FADA 

11 207 UGARTE,  Juvencio 00:54:14.28 Trelew   

12 243 PERALTA,  Juan Domingo 00:56:42.24 Sierra Grande   

13 244 CHANGAZZO,  Raul Alberto 00:57:51.95 30 de Agosto   

14 294 SILVA,  Jose Maria 00:59:24.75 Puerto Madryn Vida Fit 

Categoría: Masculino 30-34        

1 65 VIDAL,  Alejandro 00:41:14.43 Sierra Grande Team Running Sierra Grande 
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2 55 LEBEAU,  Jorge Santiago 00:41:51.82 Viedma A Patas 

3 31 ESCOBAR,  Cristian 00:42:07.99 Trelew Haro Team 

4 197 MELLAO,  Pablo 00:44:15.70 Rio Colorado Rio Running 

5 212 GAUNA,  Nahuel 00:46:34.90 Trelew   

6 46 FIGUEROA,  Antonio 00:49:40.76 Allen   

7 277 LUCERO,  Leandro 00:50:18.34 Sierra Grande   

8 258 ALVAREZ,  German 00:58:59.31 Rio Gallegos   

9 234 VEGA,  Marcos   Sierra Grande   

Categoría: Masculino 35-39        

1 64 TAPIA DIAZ,  Eduardo 00:32:44.56 San Javier Dangelo Team 

2 40 DIAZ,  Silvio 00:42:15.85 Trelew Haro Team 

3 249 SAAVEDRA,  Federico 00:42:19.28 30 de Agosto   

4 298 PARDO,  Diego 00:45:06.94 Viedma FADA 

5 222 ORMEÑO,  Carlos 00:45:16.86 San Antonio Oeste Amigos Dinamita 

6 54 PACHECO,  Juan Ignacio 00:57:01.67 Sierra Grande   

7 276 ASEF,  Yalil 01:04:35.25 Sierra Grande   

Categoría: Masculino 40-44        

1 202 GOMEZ,  Luis 00:39:05.81 Chimpay   

2 240 PERALTA,  Miguel Angel 00:39:24.73 Sierra Grande   

3 77 IRIBARREN,  Gustavo 00:41:09.90 Rawson   

4 822 MARTINEZ,  Gabriel 00:41:21.29 Sierra Grande   

5 210 IGNAZI,  Marco 00:43:45.09 Darwin   

6 76 CONSTANTE,  Victor Antonio 00:49:29.16 Puerto Deseado Choique Running Team 

7 192 PASTENE,  Jorge Roberto 00:57:27.26 Bariloche Team Running Bariloche 

8 191 MONTESINO,  Cristian Ariel 01:02:51.99 Neuquen   

Categoría: Masculino 45-49        

1 260 HERNANDEZ,  Carlos Alberto 00:44:19.29 Puerto Madryn   

2 106 PORTILLO,  Leonardo 00:46:22.45 Puerto Madryn Superando Limites 

3 213 CASENAVE,  Fabricio Lisandro 00:52:57.10 Villalonga   
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4 196 GODOY,  Juan Luis 00:53:42.84 Rio Gallegos   

5 269 ALVAREZ,  Carlos Osvaldo 00:55:55.01 Lamarque   

6 211 LLORENTE,  Dario Ruben 00:59:46.36 Luis Beltran Papel Picado 

Categoría: Masculino 50-54        

1 85 SEPULVEDA,  Omar 00:41:18.99 Rawson   

2 53 GALAZ,  Saul 00:43:26.98 Radatilly   

3 195 CHAGALLO,  Tito 00:45:21.08 Choele Choel   

4 198 ANDRADE,  Oscar 00:50:02.88 Sierra Grande Team Running Sierra Grande 

5 27 GALEANO,  Juan Carlos 00:53:18.45 Trelew   

6 290 ALBARIÑO,  Nestor 00:53:57.28 Viedma   

Categoría: Masculino Hasta 29        

1 289 VIVAS,  Matias 00:34:09.35 Trelew   

2 89 SANCHEZ,  Damian 00:34:14.42 Sierra Grande   

3 292 PAZ,  Danilo 00:36:48.59 Puerto Madryn Team Running Sierra Grande 

4 188 MEDINA,  Axel Ariel 00:37:55.46 Bariloche Team Running Bariloche 

5 70 BARUA,  Nicolas 00:38:27.07 Sierra Grande Team Running Sierra Grande 

6 59 REILEF,  Miguel Angel 00:42:37.70 Puerto Madryn Team Marcos 

7 39 MONSALVE,  Ezequiel 00:42:49.26 Trelew   

8 233 LEIVA,  Nicolas 00:43:01.60 Sierra Grande   

9 236 MIRANDA,  Franco 00:43:50.46 Sierra Grande   

10 112 JONES,  Manuel 00:45:00.41 Patagones   

11 241 PERALTA,  Maximiliano 00:46:49.31 Sierra Grande   

12 194 ANTITRU,  Rene 00:52:16.12 Fernandez Oro   
 

 

GENERAL 10KM 

 

Posición Sexo BIB Nombre y Apellido Tiempo Ritmo 

Sexo: Femenino     

1 24 ALBORBOZ,  Natalia 00:41:51.36 04:11 min/Km 
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2 187 PASTENE,  Sharon Araceli 00:45:05.28 04:30 min/Km 

3 80 MUÑOZ,  Silvia Mercedez 00:47:12.42 04:43 min/Km 

4 246 CHANGAZZO,  Elisabet 00:48:32.12 04:51 min/Km 

5 135 RODRIGUEZ,  Rosa 00:48:44.30 04:52 min/Km 

6 270 CASTRO,  Silvana 00:49:37.55 04:57 min/Km 

7 227 VIDAL,  Maria 00:49:52.22 04:59 min/Km 

8 63 SILVA,  Natalia 00:50:31.73 05:03 min/Km 

9 221 GOMEZ,  Daniela 00:53:16.43 05:19 min/Km 

10 90 PEREZ,  Carla 00:54:26.10 05:26 min/Km 

11 220 LAZARTE,  Maria Julia 00:54:48.97 05:28 min/Km 

12 160 CURRUMAN,  Nelba Noemi 00:56:11.05 05:37 min/Km 

13 293 BENDITTI,  Florencia 00:56:44.58 05:40 min/Km 

14 52 DIAZ,  Andrea 00:57:21.86 05:44 min/Km 

15 92 PAYALEF,  Irma 00:57:38.66 05:45 min/Km 

16 175 PALACIOS,  Paula 00:58:01.69 05:48 min/Km 

17 209 VARELA,  Mariana 00:59:46.24 05:58 min/Km 

18 288 TRIPAILAO,  Mayra 00:59:56.04 05:59 min/Km 

19 228 VAZQUEZ,  Cristina 01:00:33.38 06:03 min/Km 

20 159 CHIHUAY,  Emma 01:00:55.22 06:05 min/Km 

21 200 FABI,  Adriana 01:02:05.35 06:12 min/Km 

22 199 COLIPE,  Josefina 01:02:05.53 06:12 min/Km 

23 193 STOJACOVICH,  Leticia 01:02:37.40 06:15 min/Km 

24 37 GIMENEZ,  Alejandra 01:05:24.02 06:32 min/Km 

25 44 ALLEMANDI,  Marcela 01:05:36.62 06:33 min/Km 

26 25 TORRES PINTON,  Fernanda 01:06:20.35 06:38 min/Km 

27 190 CASTILLO,  Maria 01:09:35.81 06:57 min/Km 

28 57 MARTINEZ,  Yanina Daniela 01:09:35.84 06:57 min/Km 

Sexo: Masculino     

1 64 TAPIA DIAZ,  Eduardo 00:32:44.56 03:16 min/Km 
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2 289 VIVAS,  Matias 00:34:09.35 03:24 min/Km 

3 89 SANCHEZ,  Damian 00:34:14.42 03:25 min/Km 

4 292 PAZ,  Danilo 00:36:48.59 03:40 min/Km 

5 188 MEDINA,  Axel Ariel 00:37:55.46 03:47 min/Km 

6 70 BARUA,  Nicolas 00:38:27.07 03:50 min/Km 

7 202 GOMEZ,  Luis 00:39:05.81 03:54 min/Km 

8 240 PERALTA,  Miguel Angel 00:39:24.73 03:56 min/Km 

9 77 IRIBARREN,  Gustavo 00:41:09.90 04:06 min/Km 

10 65 VIDAL,  Alejandro 00:41:14.43 04:07 min/Km 

11 85 SEPULVEDA,  Omar 00:41:18.99 04:07 min/Km 

12 822 MARTINEZ,  Gabriel 00:41:21.29 04:08 min/Km 

13 55 LEBEAU,  Jorge Santiago 00:41:51.82 04:11 min/Km 

14 31 ESCOBAR,  Cristian 00:42:07.99 04:12 min/Km 

15 40 DIAZ,  Silvio 00:42:15.85 04:13 min/Km 

16 249 SAAVEDRA,  Federico 00:42:19.28 04:13 min/Km 

17 59 REILEF,  Miguel Angel 00:42:37.70 04:15 min/Km 

18 39 MONSALVE,  Ezequiel 00:42:49.26 04:16 min/Km 

19 233 LEIVA,  Nicolas 00:43:01.60 04:18 min/Km 

20 53 GALAZ,  Saul 00:43:26.98 04:20 min/Km 

21 210 IGNAZI,  Marco 00:43:45.09 04:22 min/Km 

22 236 MIRANDA,  Franco 00:43:50.46 04:23 min/Km 

23 110 VALIENTE,  Juan 00:44:00.92 04:24 min/Km 

24 197 MELLAO,  Pablo 00:44:15.70 04:25 min/Km 

25 260 HERNANDEZ,  Carlos Alberto 00:44:19.29 04:25 min/Km 

26 23 JARAMILLO,  Oscar 00:44:44.06 04:28 min/Km 

27 112 JONES,  Manuel 00:45:00.41 04:30 min/Km 

28 298 PARDO,  Diego 00:45:06.94 04:30 min/Km 

29 222 ORMEÑO,  Carlos 00:45:16.86 04:31 min/Km 

30 195 CHAGALLO,  Tito 00:45:21.08 04:32 min/Km 
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31 299 GOYENECHE,  Enrique 00:45:26.22 04:32 min/Km 

32 291 MUÑOZ,  Sergio Roberto 00:45:37.99 04:33 min/Km 

33 300 DOMINGUEZ,  Anibal Roberto 00:45:50.46 04:35 min/Km 

34 224 NANCUANTE,  Atilio 00:46:02.36 04:36 min/Km 

35 106 PORTILLO,  Leonardo 00:46:22.45 04:38 min/Km 

36 214 RAPIMAN,  Luis 00:46:25.21 04:38 min/Km 

37 212 GAUNA,  Nahuel 00:46:34.90 04:39 min/Km 

38 297 PARDO,  Delfin Venancio 00:46:43.97 04:40 min/Km 

39 241 PERALTA,  Maximiliano 00:46:49.31 04:40 min/Km 

40 205 UGARTE,  Raul Esteban 00:48:22.20 04:50 min/Km 

41 76 CONSTANTE,  Victor Antonio 00:49:29.16 04:56 min/Km 

42 46 FIGUEROA,  Antonio 00:49:40.76 04:58 min/Km 

43 198 ANDRADE,  Oscar 00:50:02.88 05:00 min/Km 

44 277 LUCERO,  Leandro 00:50:18.34 05:01 min/Km 

45 194 ANTITRU,  Rene 00:52:16.12 05:13 min/Km 

46 2 VEGA,  Ruben Dario 00:52:52.79 05:17 min/Km 

47 213 CASENAVE,  Fabricio Lisandro 00:52:57.10 05:17 min/Km 

48 27 GALEANO,  Juan Carlos 00:53:18.45 05:19 min/Km 

49 196 GODOY,  Juan Luis 00:53:42.84 05:22 min/Km 

50 290 ALBARIÑO,  Nestor 00:53:57.28 05:23 min/Km 

51 207 UGARTE,  Juvencio 00:54:14.28 05:25 min/Km 

52 269 ALVAREZ,  Carlos Osvaldo 00:55:55.01 05:35 min/Km 

53 243 PERALTA,  Juan Domingo 00:56:42.24 05:40 min/Km 

54 54 PACHECO,  Juan Ignacio 00:57:01.67 05:42 min/Km 

55 192 PASTENE,  Jorge Roberto 00:57:27.26 05:44 min/Km 

56 244 CHANGAZZO,  Raul Alberto 00:57:51.95 05:47 min/Km 

57 258 ALVAREZ,  German 00:58:59.31 05:53 min/Km 

58 294 SILVA,  Jose Maria 00:59:24.75 05:56 min/Km 

59 211 LLORENTE,  Dario Ruben 00:59:46.36 05:58 min/Km 
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60 191 MONTESINO,  Cristian Ariel 01:02:51.99 06:17 min/Km 

61 276 ASEF,  Yalil 01:04:35.25 06:27 min/Km 

DNF 234 VEGA,  Marcos     
 

 

 

 


